עם הוויכוח נוכח והתעצם בשטח שהיה המפקד כמי המערער על שהוטל והלחץ
נזקפת חומרת העבירות שביצע, כאמור לעיל, תוך ניצול תפקידו לרעה, המחייבים מסר הרתעתי המוקיע את המעשים
וימנע את הישנותם. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב

בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה ביום 7/6/18.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ח, 29 אפריל 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.